
Agenda

Type d'évènement : Concert - Type d'évènement : Spectacle

Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Le Mai
Musical -

Orchestre de
chambre

Spectacle
Concert

1 route de
l'illate

17600
Saujon

https://www.helloasso.com/ass
ociations/mai-musical-en-pays-
saujonnais-2/evenements/44e

me-festival-mai-musical-saujon-
medis-patchwork

Le 16/05/2024
Le jeudi à partir de 20:30:00

Tarif réduit : 10,00 €
Adulte : 16,00 €
Enfant : 3,00 €

Le Mai
Musical -
Georges
Bûche

Spectacle
Concert

1 route de
l'illate

17600
Saujon

https://www.helloasso.com/ass
ociations/mai-musical-en-pays-
saujonnais-2/evenements/44e

me-festival-mai-musical-saujon-
medis-patchwork

Le 21/05/2024
Le mardi à partir de 20:30:00

Tarif réduit : 10,00 €
Adulte : 16,00 €
Enfant : 3,00 €

Le Mai
Musical -

Melvin dans
les nuages

Spectacle
Concert

1 route de
l'illate

17600
Saujon

https://www.helloasso.com/ass
ociations/mai-musical-en-pays-
saujonnais-2/evenements/44e

me-festival-mai-musical-saujon-
medis-patchwork

Le 24/05/2024
Le vendredi à partir de

20:30:00

Tarif réduit : 10,00 €
Adulte : 16,00 €
Enfant : 3,00 €

Fête de la
saint jean

Spectacle
Concert

Plage de La
Palmyre,

Square de
l'océan

17570
Les Mathes

05 46 22 48 72 Le 24/06/2024
Le lundi à partir de 21:30:00

Zagal cabaret
- Spectacle
Équestre

Spectacle
Dîner / Repas

spectacle
Concert

41 avenue
des Mathes

17570
Les Mathes

05 46 23 05 90
contact@zagal-cabaret.com

http://www.zagal-cabaret.com/

Du 11/07/2024 au 25/07/2024
Le jeudi à partir de 19:00:00

Du 01/08/2024 au 08/08/2024
Le jeudi à partir de 19:00:00

Le 14/08/2024
Le mercredi à partir de

19:00:00
Le 22/08/2024

Le jeudi à partir de 19:00:00

Un Violon sur
le Sable

Festival
Spectacle
Concert

Plage de la
Grande
Conche

17200
Royan

05 46 39 27 87
http://www.violonsurlesable.co

m

Le 21/07/2024
Le dimanche à partir de

22:00:00
Le 24/07/2024

Le mercredi à partir de
22:00:00

Le 27/07/2024
Le samedi à partir de 22:00:00

Tarif unique : 32,00 €
Tarif unique : 32,00 €
Tarif unique : 32,00 €
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